Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAU
Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

Informe 16/2025 - DG/MC/RE/IFRN

 24 de março de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 6/2025-DG/MC/RE/IFRN

RESULTADO PRELIMINAR DA AFERIÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de  Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico – Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 6/2025-DG/MC/RE/IFRN, de 20 de fevereiro de 20 25, torna público o
Resultado Preliminar da aferição da autodeclaração pela Comissão Local de Heteroidentificação, em conformidade com o
cronograma do Anexo II do Edital de Abertura.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO*

22668-0 Alessandra Augusta Lima dos Santos DEFERIDA

22458-1 Bianca Adeltrudes de Vasconcelos DEFERIDA

22694-3 Iany Silva de Santana DEFERIDA

22538-7 Jandara Assis de Oliveira Andrade DEFERIDA

22626-7 Valnikson Viana de Oliveira DEFERIDA

*4.1.19. Os candidatos cujas autodeclarações não forem confirmadas em procedimento de heteroidentificação permanecerão
concorrendo nas vagas destinadas à ampla concorrência, desde que tenham obtido nota suficiente para aprovação, conforme Art. 25
da Instrução Normativa MGI Nº 23, de 25 de julho de 2023.

Macau, 24 de março de 2025.

Danilo Maia de Oliveira
Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto
Designado pela Portaria nº 80/2025-DG/MC/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Danilo Maia de OliveiraDanilo Maia de Oliveira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 24/03/2025 13:19:07.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 24/03/2025. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

857420
29d5c92c89

	Documento assinado eletronicamente por: